

Baumkuchen, weiße Schokolade (Art.-Nr. 61635)

Baumkuchen, weiße Schokolade

Zutaten

VOLLEI, Weiße Schokolade (15%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillepulver), BUTTER, Zucker, Invertzucker, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Weinbrand, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), VOLLMILCHPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polysorbat 20), Aroma, Zitronenaroma, natürliches Orangenaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE